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Porec

Turisti¢ka zajednica Grada Poreca

Zemlja
Country

Njemacka

Austrija

Slovenija

ltalija

Hrvatska

Ceska
Nizozemska
Madarska

Poljska

Slovacka

Srbija

Ujed. Kraljev.
Ukrajina
Svicarska

BiH

Belgija
Rumunjska
Makedonija
Francuska
Danska

Svedska

SAD

Rusija

Norveska

Izrael

Albanija

Ostale azijske zemlje
Spanjolska
Kosovo

Bugarska
Australija

Finska

Turska

Litva

Juznoafricka Republika
Irska

Kanada

Estonija

Letonija

Crna Gora
Bjelorusija
Portugal

Ostale euro.zemlje
Luksemburg
Kazahstan

Ostale africke zemlje
Kina

Ost.zem.Juz. i Sr. Am.
Grcka

Indija

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2023 Dolasci 2022

Arrivals

107.746
109.974
54.220
45.741
47.859
17.334
12.284
18.180
11.163
10.346
7.514
6.657
6.034
6.830
5.502
6.493
3.704
1.427
3.880
1.975
2.131
2.565
967
1.173
1.070
328
621
1.313
421
593
737
497
481
486
343
437
622
370
371
256
272
328
320
208
146
213
296
237
215
131

01.01.2023. - 31.08.2023.

Arrivals

111.667
103.548
53.906
43.562
43.046
18.168
13.227
14.918
10.606
9.672
7.400
9.153
4.217
6.842
5.452
5.958
3.207
1.411
3.464
1.977
2516
1.899
1.249
1.075
1.176
271
641
1.144
516
603
360
392
378
495
156
700
602
405
354
334
184
230
360
187
154
321
299
294
421
98

Indeks

96
106
101
105
1M
95
93
122
105
107
102
73
143
100
101
109
116
101
112
100
85
135
77
109
91
121
97
115
82
98
205
127
127
98
220
62
103
91
105
77
148
143
89
111
95
66
99
81
51
134

Nocenja 2023 Nocenja 2022

Nights

831.801
523.632
253.782
189.137
153.161
107.132
93.118
88.098
71.466
58.592
55.084
44.298
41.605
40.268
34.672
33.931
17.834
17.315
16.927
12.306
11.720
9.787
9.301
7.504
6.869
6.073
5.932
4.154
2.967
2.774
2.755
2.647
2.587
2.521
2487
2.289
2.275
1.976
1.897
1.797
1.765
1.714
1.655
1.361
1.243
1.163
1.110
1.017
961
889

Nights

871.119
498.858
248.716
187.470
137.099
113.571
103.320
73.084
70.000
56.185
52.313
63.127
32.824
40.908
33.985
36.002
15.248
15.939
14.558
12.303
14.354
7.787
12.851
7.163
7.622
3.824
4.651
4.062
4.323
3.035
1.554
1.973
2.063
2.832
791
4.356
2.860
2.257
1.908
2.038
1.182
1.075
2113
1.239
1.043
1.594
1.192
1.236
2.076
382

Indeks

95
105
102
101
112
94
90
121
102
104
105
70
127
98
102
94
17
109
116
100
82
126
72
105
90
159
128
102
69
91
177
134
125
89
314
53
80
88
99
88
149
159
78
110
119
73
93
82
46
233

%

30%
19%
9%
7%
5%
4%
3%
3%
3%
2%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Brazil Brazil

Malta Malta

Lihtenstajn Liechtenstein
Koreja Korea Republic
Japan Japan

Ostale zem. Sj. Am. Other North Am.

Novi Zeland New Zeland
Argentina Argentina

Cile Chile

Katar Qatar

Island Iceland

Tajvan, Kina Taiwan, China
Tajland Thailand

Maroko Marocco
Indonezija Indonesia
Meksiko Mexico

Ujedinjeni Ar. Emirati UAE
Ostalo Oceanija Other Oceania
Tunis Tunisia

Cipar Cipar

Jordan Jordan

Hong Kong, Kina China
Kuvajt Kuwait

Oman Oman

Makao, Kina Macau, China

Datum :03.09.2023.

254
149
71
108
109
58
166
118
65
23
64
118

159

160
196
78
164
131
97
332
142
116
121
116
1.967
107
178
188
126
73
307
57
43
183

808
721
519
502
470
457
448
395
344
329
322
307
285
274
273
248
246
189

559
328
652
224
466
335
138
298
207
75
342
23
217
110
115
250
414
82
113
138

219

145
222
80
224
101
136
325
133
166
439
94
1.335
131
249
237
99
59
230

57
188

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



